ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Số: 99/TB-THKĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Ngày Chiến thắng (30/4) và Ngày Quốc tế Lao động (01/5)

năm 2024

Thực hiện Thông báo số 2295/TB-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân Quận 7 về treo cờ Tổ quốc, nghỉ Ngày Chiến thắng (30/4) và

Ngày Quốc tế Lao động (01/5) - năm 2024.

Trường Tiểu học Kim Đồng thông báo đến Quý Cha mẹ học sinh về việc

nghỉ Ngày Chiến thắng (30/4) và Ngày Quốc tế Lao động (01/5) năm 2024 cụ

thể như sau:

- Từ thứ Bảy, ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư, ngày 01/05/2024: Học

sinh được nghỉ.

- Thứ Năm, ngày 02/5/2024: Học sinh đi học lại bình thường.

- Thứ Bảy, ngày 04/5/2024: Học sinh đi học bù cho thứ Hai, ngày

29/4/2024

Trân trọng./.

 HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Bích Nhiên